
POSTANOWIENIE NR 1010/55/2015 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

 
zmieniające postanowienie w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Krajowej Izby 

Biegłych Rewidentów oraz przyjęcia procedury ich przyznawania  
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 
publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) oraz pkt 3 lit. e Programu działania 
Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w latach 2011-2015, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 44 VII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 30 czerwca 2011 r. w 
sprawie programu działania Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w latach 2011-2015 
postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1. W załączniku nr 4 do postanowienia Nr 161/24/2012 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 15 stycznia 2013 r.2 w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Krajowej 

Izby Biegłych Rewidentów oraz przyjęcia procedury ich przyznawania – Procedura 

przyznawania medali i odznak Krajowej Izby Biegłych Rewidentów – pkt 9.2 otrzymuje 

brzmienie: 

„9.2. Wręczenie odznaki ma charakter uroczysty. Odznaki wręczane są przez prezesa 

Rady lub - w zastępstwie - wyznaczonego przez niego członka Rady.”  

 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 
z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 
2 Zmienionej postanowieniem Nr 206/29/2013 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 4 czerwca 2013 r. 
zmieniającym postanowienie w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 
oraz przyjęcia procedury ich przyznawania. 


